

Amhult 2

Pressmeddelande 05/24

2024-04-23

Kommuniké från årsstämma i Amhult 2 AB (publ)

Årsstämma har ägt rum i Amhult 2 AB (publ) den 23 april 2024.

Årsstämman i Amhult 2 AB (publ) fastställde i enlighet med styrelsens förslag de i årsredovisningen intagna resultat- och balansräkningarna med konstaterandet att koncernens resultat efter skatt uppgick till 30 763 TSEK för räkenskapsperioden 2023 (2023.01.01 - 2023.12.31). Styrelsen föreslår ingen utdelning i syfte att konsolidera koncernen inför fortsatta utbyggnationen av Amhult centrum etapp II.

Några viktiga punkter som avhandlades på stämman:

- Till styrelseledamöter omvaldes Eigil Jakobsen, Magnus Wiktorson, Niels Techen och Peter Eriksson.
- Till revisor omvaldes BDO med huvudansvarig revisor Katarina Eklund.
- Stämman beslutade att arvode ska utgå med ett och ett halvt basbelopp vardera till styrelseledamöterna utom ordföranden för perioden intill nästkommande årsstämma, samt att revisors arvode ska utgå efter godkänd löpande räkning.
- Styrelse och VD beviljades ansvarsfrihet av stämman.

Utdrag ur VD Emilie Lofts tal vid stämman:

”År 2023 har bjudit på två särskilt roliga händelser, inflyttning av kv. Spitfire samt första spadtaget för kv. Hercules. Omsättningen har ökat för åttonde året i rad vilket är väldigt roligt att kunna visa, resultatet som tidigare också ökat för varje år tyngs dock av ökade räntekostnader vilket beror på den snabbt och kraftigt höjda styrräntan under år 2023. Vi arbetar vidare med vår ansökan om detaljplaneändring för fastigheten Amhult 108:4, det vi kallar kv. Hercules södra hus, som kom med i stadsbyggnadsnämndens startplanen för år 2024. Efter kv. Hercules har vi endast kv. Utrikesflyget kvar att projektera och det arbetet fortsätter under år 2024. I Torslandaområdet händer det mycket, där byggnationen av Northvolt och Volvos batterifabrik sticker ut som en verksamhet som kommer generera 3 000 nya arbetstillfällen – och då räknar vi inte med indirekta arbetstillfällen som skapas. Vi ser bakåt med stolthet och framåt med stark tro på en fortsatt hög efterfrågan på våra objekt.”

Amhult 2 AB (publ)

Emilie Loft

För ytterligare information kontakta VD Emilie Loft, tel. 0709-76 89 03, emilie@amhult2.se eller styrelseordförande Eigil Jakobsen, tel. 0709-76 89 00, eigil@amhult2.se

För information besök gärna vår hemsida www.amhult2.se

Amhult 2 AB är ett fastighetsbolag som prospekterar 44 000 m² mark i Amhult, Torslanda, för att bygga ett nytt modernt boendeområde med handel i blandad stadsbebyggelse. En av idéerna är att området skall förena stadens och landets fördelar.